בנוהל להלן ניתן לקבל פרטים אודות זכויות הסטודנטים המשרתים במילואים, התאמות בלימודים וכן נהלי הגשת בקשת דחייה או קיצור שירות המילואים (ולת"ם).

נוהל זכויות והתאמות לסטודנטים במילואים בבצלאל, מבוסס על כללי זכויות הסטודנט (התאמות לסטודנטים המשרתים בשירות מילואים), תשע"ב-2012.

לקריאת נוסח החוק המלא – [לחצו כאן](#)

מטרת נוהל זה - פירוט זכויותך בעת השירות במילואים בהתאם לחוק והסדרת אופן הגשת הבקשה להתאמות.

בכדי להבטיח שמירה על זכויותיך יש לפעול בהתאם לנוהל.

מידע על זכויות מה [מוסד לביטוח לאומי](#) - לבדיקת זכאות לשכר וגובה התגמולים בתקופת המילואים יש להכנס למחשבון של המוסד לביטוח הלאומי ולמלא את פרטיך האישיים "[מחשבון של המוסד לביטוח לאומי](#)".

(ב) שירות מילואים יוכר כשעות התנדבות למען הקהילה בהם מחויבים הסטודנטים המקבלים מלגת שכר לימוד.

פרק ו': הכרה בשירות מילואים כפעילות המזכה בנקודות זכות

ניתן לקבל שתי נקודות זכות בגין שירות מילואים פעיל בעקבות חקיקת [חוק עידוד מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית, תשע"ח 2018](#)

(א) סטודנטים לתואר בוגר רשאים להמיר פעילות התנדבותית שביצעו, בקורס בהיקף של 2 נ"ז פעם אחת בלבד* במהלך לימודיהם, בגין השתתפות באחת הפעילויות הבאות (להלן "פעילות מזכה"):

- פעילות התנדבות
- שירות מילואים.

*במהלך שנת הלימודים תשפ"ד ניתן יהיה לקבל קרדיט גם עבור שירות מילואים וגם עבור פעילות התנדבות מקורסי בחירה בהיקף מקסימאלי של 4 נ"ז.